SERVIÇOS  MÉDICOS  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
39.954.506/0001-75,  cujo  objeto  é  a  contratação  de
empresa  para  a  realização  de  atendimento  médico
especializado,  destinados aos pacientes do município  de
Bariri/SP, no valor total de R$3.081.159,60 (três milhões,
oitenta e um mil, cento e cinquenta e nove reais e sessenta
centavos). Airton Luis Pegoraro – Prefeito.
...........................................................................................................